さいたま市告示第８７５号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第６

５条の規定に基づき、指定医療機関（育成医療・更生医療）の開設者から次のとおり変更の届出があ

ったので告示する。
令和７年５月２１日

さいたま市長 清 水 勇 人

１ 変更の届出のあった医療機関

・ 別紙のとおり

２ 連絡先

⑴ 担当 さいたま市役所福祉局障害福祉部障害福祉課自立支援給付係

⑵ 電話 ０４８（８２９）１３０５

医療機関の名称 住所 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

さいたま市立病

院

さいたま市緑区

大字三室

２４６０

主として担当す

る医師の変更
大熊　一成 小久保　哲郎 令和７年４月１日

埼玉県立小児医

療センター

さいたま市中央

区新都心１－２

主として担当す

る医師の変更
浜野　晋一郎 菊池　健二郎 令和７年４月１日

ドラッグセイム

ス西浦和薬局

さいたま市桜区

田島５－２３－

４

管理薬剤師の変

更
中井　綾香 竹内　美由紀 令和７年１月１日

エムエム薬局

さいたま市北区

宮原町４－

４０－７

管理薬剤師の変

更
椎名　駿 永倉　惠子 令和７年３月２１日

ウエサカ薬局

南浦和店

さいたま市南区

南浦和３－３－

９

管理薬剤師の変

更
山田　雅子 野島　友子 令和７年４月７日

鈴木薬局　浦和

店

さいたま市浦和

区仲町１丁目２

番９号

管理薬剤師の変

更
吉村　健吾 加藤　健司 令和７年３月１日

セキ薬局　浦和

美園店

さいたま市岩槻

区美園東２－

１４－１２

管理薬剤師の変

更
渡辺　理土 勝見　小菜々 令和７年４月１日

セキ薬局　奈良

町店

さいたま市北区

奈良町３８－１

管理薬剤師の変

更
小峯　大輝 平山　七海 令和７年４月１日

リズム薬局　日

進店

さいたま市北区日
進町２－１６５０
第８ハクサンハイ
ツ２－１０２

管理薬剤師の変

更
湯浅　達大 齋藤　奨平 令和７年４月２１日

アイン薬局　土

呂店

さいたま市北区

土呂町１－

２６－２

管理薬剤師の変

更
清水　潤 久保　恵理 令和７年４月１日

変更の届出のあった医療機関

（別紙）

1ページ